
≪会場ご案内≫
１．当日は朝10:15より受付および更衣スペースを開場いたします。テントの最終ご利用は両日19:30までとさせて頂きます。受付をお済ませいただき、広場内更衣スペースへお進みください （受

付に関しましては下記をご参照くださいませ）

２．前のクラスが終了後、整列開始、10分前を目安に整理番号エリア毎に入場を開始させていただきます。各時間におられない場合、先に進行させていただきますのでご了承ください。

３．更衣スペースでは、更衣のみとさせていただき、荷物は外へ出して頂き、各自での保管をお願いします。

（ワークアウト時は階段回り1段目を荷物置き場としてご利用くださいませ）ゆずりあってのご利用にご協力をお願いします。

４．更衣スペースでは基本的には明かりがございません。夜の更衣時など特にお気を付けくださいませ。

５．ご見学をご希望の方は、芝生周りの階段内（２・３段目）で見学（ご休憩含む）が可能です。（オープンエリア設定クラス以外、ワークアウトスペースへの出入りはご遠慮ください）

６．トイレなどはEXPOCITY内のトイレをご利用ください。（更衣は特設更衣スペースをご利用くださいませ）

７．季節柄、体温調整のため、上に羽織るものなど、プログラム受講前後の防寒着などをご用意いただくことをお勧めいたします。

８．土足スニーカー、タオル、動きやすい服装、水分補給できるものなどワークアウトに必要なものは各自でのご準備をお願いします。

９．各自のゴミは、EXPOCITY内指定場所または各自での持ち帰りにご協力をお願いします。

10．お客様同士での撮影は他の方が映り込まないよう配慮をお願いします。ワークアウトエリア外、沿道でのお写真は通行の妨げにならないようにご配慮ください。

インストラクターとの撮影も含め、できるだけ受付横（テント裏）などでお撮りいただくなど、特にステージ裏での滞留はお控えください

１１．ワークアウト中はカメラ撮影はご遠慮ください。特に自撮り棒など器具の使用は、他のお客様へのご迷惑になりますので、使用をご遠慮ください。

１2．許可のない長時間動画撮影（１５秒以上）は著作権侵害となりえますのでお控えください。

１3．スタッフにより、記録用、SNS投稿用の写真撮影・動画撮影を行います。写真内に映る可能性がございますので予めご了承くださいませ。

１4．雨天決行となります。防雨グッズなどご自身でご準備くださいませ。雷雨や荒天の場合、状況に応じて途中で中断させていただく可能性もございます。予めご了承くださいませ。

１5．雨の影響など、足元が濡れている場合、滑りやすくなります。十分にご注意くださいませ。

≪受付ご案内事項≫
１．受付でエリア毎のリストバンドチケットをお渡しします。LivepocketのQRコードチケット（TRIVE会員様はアプリ予約画面）をご提示ください。

エリア別で受付をさせていただきます。エリア毎で順に受付をお願いします。

２．10:15からは１本目のクラス（11/1(土)はBODYCOMBAT①、11/2(日)はBODYSTEP）のみの受付とさせていただきます。

（続けて２本目（11/1(土)GRIT、11/2(日)CEREMONY）にご参加される方は受付時にお申し出くださいませ）１本目スタート後は、各プログラム順で2クラス先まで受付を承ります。

３、事前チェックインをお済ませの方は、パンフレットをお渡しさせていただきますので、入場口でリストバンドチケットをご提示の際、お声がけくださいませ

４．受付後、更衣スペースでお着替えいただき、整列場所にてお待ちくださいませ。

≪オリジナルグッズ販売・お渡しご案内事項≫
１．ネットでお申込み済の方は「購入者お名前」をお申し出ください。確認時に購入完了メールにあります「オーダー番号」をお伺いする場合がございますので、併せてご準備くださいませ

２．当日は現金またはPayPay、クレジット、ID、各QRコード決済をご利用いただけます。（現金、PayPay以外でお支払いをご希望の方は10:30より承ります）

３．商品用の袋に限りがございます。袋のご用意にご協力くださいませ。

各種ご案内 緊急連絡先
■当日緊急連絡先 080-7998-3476

■最寄り病院：済生会千里病院

万博記念公園駅下車、EXPOCITYへ向かってスロープをくだり直進。

EXPOCITY館内に向かう手前の「空の広場」が会場です。


